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Onderwerp : reactie op vragen over restauratiekosten Pannenkoekenhuisje
Verzonden

Bijlage(n)

Geachte heer Slewe,

Op 23 april 2020 ontvingen wij via de griffie uw vragen over Pannenkoekenhuisje. In deze brief leest u onze reactie.

Vraag 1
Heeft de gemeente Bloemendaal bijgedragen aan de opknap

Antwoord 1
Nee.

Vraag 2
Ik zou ook graag het dossier rondom de verkoop willen zien.

Antwoord 2

de restauratiekosten van het

beurt van het pannenkoekenhuisje?

Verkoop heeft plaatsgevonden na openbare beraadslaging in de raad eind 2014. Op het RIS kunt u hiervan de relevante stukken vinden.
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